
Technický  list

Voděodolná krycí páska
4992-940

vhodný pro laky na bázi vody
tepelně odolné až do jedné hodiny při 130 ° C
ostré, čisté a přesné maskování
vynikající přilnavost ke gumě a kovu
snadné odstranění bez zbytků lepidla
Délka role: 50 metrů
Lepidlo sestává z gumy na bázi rozpouštědla
bez silikonu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Papír: nasycený, vodotěsný krepový papír
Tloušťka: 130 mµ (kompletní) / 95 mµ (nosič)
Hmotnost: 100 g / m² (kompletní) / 61 g / m² (nosič) / 39 g / m² (lepidlo)
Prodloužení při přetržení: 8%
Teplotní odolnost: 60 minut při 130 ° C
Pevnost v tahu: 87,5 N / 25 mm²
Přilnavost na oceli: 4,8 N / 25 mm²

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


